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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REY FABRIZIO 02/04/86  135710 781 TOCSSI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 1162 TOCSSI

LAURIA ENRICO 25/11/01  632807 1283 CNCSSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 1334 TOCSSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 1615 TOCSSI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00  655285 1626 TOCSSI

PARADISI EDOARDO 09/08/93  607646 1977 TOCSSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 2008 TOCSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 2089 TOCHISI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 21510 TOCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 29011 TOCSSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 32212 TOLMFSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 41213 TOCSSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 42614 TOCHISI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 51715 TORAMSI

GUERRINI VISAL 25/11/00  685881 52216 TORAMSI

BOSCO ETTORE 24/09/02  649130 55417 TOGAMSI

BULGARI DIEGO 29/06/02  642262 55518 TOCHISI

TUMIATI RAOUL 11/02/01  628969 55619 TOCHISI

FERRERO TOMMASO 20/03/02  672049 60120 TOGAMSI

RACCA ELIA 30/10/02  684603 60621 CNCSSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 9.99922 TOCSSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 9.99923 TOCHISI

FANTOZZI ANDREA 28/12/02  690156 9.99924 TOGAMSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 9.99925 TOCSSI

MONACO DANIELE 13/03/01  649676 9.99926 VBASSSI

MONDINO DANIELE 22/05/02  692554 9.99927 TOGAMSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 9.99928 TOCSSI

RADICATI DI PRIMEGL PIETRO 09/04/99  648940 9.99929 TOGAMSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 9.99930 TOCSSI

ZACCHERO ANDREA LORENZO 23/04/94  611338 9.99931 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAURIA ENRICO 25/11/01 632807  128CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

RACCA ELIA 30/10/02 684603  606SI

BULGARI DIEGO 29/06/02 642262  555TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  9.999SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  426SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  208SI

TUMIATI RAOUL 11/02/01 628969  556SI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99 629110  215TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  133SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  9.999SI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95 620693  200SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  116SI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00 655285  162SI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65 621686  9.999SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  290SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  9.999SI

PARADISI EDOARDO 09/08/93 607646  197SI

REY FABRIZIO 02/04/86 135710  78SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  9.999SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  412SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  161SI

ZACCHERO ANDREA LOREN 23/04/94 611338  9.999SI

BOSCO ETTORE 24/09/02 649130  554TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

FANTOZZI ANDREA 28/12/02 690156  9.999SI

FERRERO TOMMASO 20/03/02 672049  601SI

MONDINO DANIELE 22/05/02 692554  9.999SI

RADICATI DI PRIMPIETRO 09/04/99 648940  9.999SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  322TOLMF-LA MASCHERA DI FERRO SI

GUERRINI VISAL 25/11/00 685881  522TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03 668575  517SI

MONACO DANIELE 13/03/01 649676  9.999VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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